Российская Федерация

Красноярского края

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2020                        г. Назарово                                       № 277 -п
О признании утратившим силу постановления администрации города Назарово от 26.02.2014 №249-п «Об утверждении порядка, методики оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей средств бюджета города Назарово
В соответствии с подпунктом 1 пункта 6, пунктом 7 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом «ш» пункта 2 статьи 4 решения Назаровского городского Совета депутатов от 19.03.2008 № 17-159 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Назарово», Уставом города Назарово ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации города Назарово от 26.02.2014 № 249-п «Об утверждении порядка, методики оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств бюджета города Назарово» признать утратившим силу.
2. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на официальном сайте администрации города Назарово в сети Интернет.
Глава города

       С.И.Сухарев